
1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 1
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZON GIACOMO 1985 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.9 9.00

2 1 2 BALLANCIN STEVEN 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.3 7.00

3 1 4 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.7 6.00

4 1 5 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0 5.00

5 4 5 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.4 4.00

6 2 3 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0 3.00

7 1 6 ZUIN GIACOMO 1983 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.1 2.00

8 1 1 PEDERIVA ROBERTO 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.8 1.00

9 3 4 SIMIONATO MAURIZIO 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:28.9
9 2 4 CONTE NICOLA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.9

11 2 2 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 00:29.2
12 4 2 ZULIANI MATTEO 1992 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.8
13 2 6 DE PIERI MARCO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.0
13 3 3 SPADER EMANUELE 1975 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
13 2 1 FABRIS ANDREA 1988 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
16 3 2 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.2
17 2 5 DE BIASI PAOLO 1969 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.3
18 3 1 CARNIEL MATTEO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.5
19 4 3 DAMINATO DAVIDE 1971 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.8
20 4 6 POZZOBON UMBERTO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.1
21 5 5 PIAN STEFANO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.7
22 3 6 BATTISTELLA IVAN 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
23 5 6 POZZEBON ANDREA 1984 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.2
23 4 4 ANTIGA NICHOLAS 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
25 8 5 GERONAZZO RAFFAELE 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.5
26 6 6 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.7
27 6 1 DE VIDI VALERIO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.0
28 6 3 BALLESTO ALESSANDRO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
28 6 2 MIOTELLO STEFANO 1960 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
28 4 1 POLONI MANUEL 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
31 6 4 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.4
32 5 1 MIGLIORANZA RICCARDO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:33.6
32 5 4 ROSTIROLLA SIMONE 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:33.6
32 5 3 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.6
35 7 5 DANIEL LORIS 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
35 8 4 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
37 7 3 GROSSO FRANCESCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.8
38 6 5 SIMONATO ROBERTO 1957 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.0
39 7 6 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.3
40 7 4 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2
41 5 2 DAL PICCOL PAOLO 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.5
42 8 2 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.4
43 7 1 STRAMARE SERGIO 1960 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
44 8 3 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
44 7 2 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
46 8 1 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.5
47 8 6 BISOL ELISEO 1938 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
- 3 5 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD SQU
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 2
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORDIALI MARIKA 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.8 9.00

2 1 3 VISENTIN PATRIZIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.1 7.00

3 1 2 DE LUCCHI ANNA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2 6.00

4 1 5 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.7 5.00

5 1 1 MONTANO CRISTINA 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8 4.00

6 2 5 BATTISTELLA SONJA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.8 2.50

6 1 6 CANEL VANESSA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8 2.50

8 3 5 MERLO ALBERTA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0 1.00

9 2 2 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3
10 2 1 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
11 3 4 RACHELLO BEATRICE 1988 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:37.1
11 2 4 DOTTO ANNALISA 1971 AQUAFIT CASALE ASD 00:37.1
13 5 3 POLONIATO GENNY 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.5
14 2 3 CASAGRANDE MONICA 1976 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.8
15 3 3 NICOLETTO GIOIA 1975 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.1
16 4 3 BISOL GIOVANNA 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.4
17 3 2 BIANCHIN BARBARA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.5
18 2 6 ZARDETTO CRISTINA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.7
19 4 2 COPPE MARIANGELA 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.7
20 3 1 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.5
21 4 6 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.1
22 3 6 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.3
23 4 1 RE BARBARA 1969 AQUAFIT CASALE ASD 00:41.7
23 4 5 BUSO GABRIELLA 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.7
25 5 4 GROSSI CAROLA 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.2
26 5 2 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.0
27 5 1 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.5
27 5 5 PERENZIN LISA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.5
29 5 6 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.2
- 4 4 MONDIN LUCIANA 1971 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 3
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE BIASI MARCO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.9 9.00

2 1 4 FAVARETTO ANDREA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:28.5 7.00

3 1 3 BALLANCIN STEVEN 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.8 6.00

4 1 2 TRENTINI ALESSANDRO 1979 AQUAFIT CASALE ASD 00:29.3 4.50

4 1 6 VISENTIN LORIS 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.3 4.50

6 3 2 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.6 3.00

7 2 4 BIANCARDI ENRICO 1975 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.4 2.00

8 2 3 ZANANDREA ALBERTO 1978 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.7 1.00

9 1 1 VECCHIATO SIMONE 1976 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.8
10 2 1 GERONAZZO DANIELE 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.5
11 3 1 DE PIERI MARCO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.8
12 2 2 CONTE NICOLA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
13 3 3 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.1
14 3 4 GUADAGNIN MANUEL 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:36.2
15 2 5 SANTIN ERMANNO 1972 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.9
16 3 5 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.0
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 4
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPRETTA MARIA 1971 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.8 9.00

2 1 2 ZARDETTO CRISTINA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.1 7.00

3 1 4 PERENZIN LISA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.7 6.00

4 1 5 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 01:02.0 5.00
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 5
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZON GIACOMO 1985 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:03.5 9.00

2 2 2 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.1 7.00

3 2 4 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.2 6.00

4 1 2 FAVARETTO ANDREA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 01:08.6 5.00

5 1 1 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:11.0 4.00

6 1 4 VECCHIATO SIMONE 1976 AQUAFIT CASALE ASD 01:11.1 3.00

7 3 6 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.2 2.00

8 1 5 TRENTINI ALESSANDRO 1979 AQUAFIT CASALE ASD 01:14.1 1.00

9 2 3 PEDERIVA ROBERTO 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:14.3
10 2 5 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 01:15.1
11 1 6 FABRIS ANDREA 1988 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.4
12 2 1 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:16.4
13 4 3 MOROSIN CHRISTIAN 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.7
14 2 6 GERONAZZO DANIELE 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.6
15 3 3 ANTIGA NICHOLAS 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.8
16 3 2 CARNIEL MATTEO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.5
17 3 4 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:22.1
18 3 1 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 01:23.0
19 3 5 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.4
20 4 4 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.2
21 4 5 GROSSO FRANCESCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 01:33.6
22 4 1 SIMONATO ROBERTO 1957 AQUAFIT CASALE ASD 01:35.8
23 4 2 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 01:42.5
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 6
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TURCATO SABRINA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 01:17.8 9.00

2 1 4 VISENTIN PATRIZIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.4 7.00

3 1 3 DE LUCCHI ANNA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.6 6.00

4 1 2 CADORIN NADIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.4 5.00

5 2 3 GERONAZZO EMANUELA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.1 4.00

6 1 1 MONTANO CRISTINA 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.9 3.00

7 2 4 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 01:26.8 2.00

8 2 1 BISOL GIOVANNA 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.1 1.00

9 2 2 CAPRETTA MARIA 1971 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.1
10 2 5 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:51.0
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 7
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.5 9.00

2 2 3 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.9 7.00

3 1 3 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.2 6.00

4 1 2 ZANANDREA ALBERTO 1978 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.4 5.00

5 1 6 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.8 4.00

6 1 1 ZUIN GIACOMO 1983 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:03.0 3.00

7 3 4 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.7 2.00

8 1 5 BIANCARDI ENRICO 1975 AQUAFIT CASALE ASD 01:04.0 1.00

9 2 5 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:06.7
10 2 1 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.6
11 2 2 DE BIASI PAOLO 1969 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:08.4
12 4 5 SPADER EMANUELE 1975 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.6
13 2 4 SIMIONATO MAURIZIO 1962 AQUAFIT CASALE ASD 01:09.2
14 3 1 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5
15 2 6 DAMINATO DAVIDE 1971 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:09.7
16 5 1 PIAN STEFANO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.1
17 3 6 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 01:11.2
18 3 3 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 01:12.2
19 3 2 SANTIN ERMANNO 1972 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:13.6
20 4 4 ROSTIROLLA SIMONE 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:14.3
20 5 6 BALLESTO ALESSANDRO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.3
22 4 3 POZZEBON ANDREA 1984 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:15.5
23 5 2 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.7
24 6 3 DE VIDI VALERIO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 01:16.0
25 4 2 GUADAGNIN MANUEL 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:16.1
26 5 5 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.4
27 4 1 POZZOBON UMBERTO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:18.0
27 4 6 POLONI MANUEL 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.0
29 7 3 DANIEL LORIS 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.1
30 5 4 MIGLIORANZA RICCARDO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:19.2
31 5 3 DAL PICCOL PAOLO 1973 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.5
32 6 5 MIOTELLO STEFANO 1960 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.3
32 6 2 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.3
34 6 4 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.7
35 7 2 STRAMARE SERGIO 1960 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.4
36 7 4 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.0
- 7 5 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
- 3 5 MOROSIN CHRISTIAN 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 8
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORDIALI MARIKA 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.4 9.00

2 1 4 TURCATO SABRINA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 01:11.5 7.00

3 2 4 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.0 6.00

4 1 2 MORO SERENA 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:16.5 5.00

5 2 2 BATTISTELLA SONJA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 01:20.2 4.00

6 2 1 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.9 3.00

7 1 5 RACHELLO BEATRICE 1988 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:23.5 2.00

8 1 6 NICOLETTO GIOIA 1975 AQUAFIT CASALE ASD 01:24.2 1.00

9 1 1 DOTTO ANNALISA 1971 AQUAFIT CASALE ASD 01:24.8
10 2 5 BIANCHIN BARBARA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 01:28.1
11 3 3 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.4
12 3 5 COPPE MARIANGELA 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.3
13 3 2 BUSO GABRIELLA 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.5
14 2 3 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:36.6
15 3 4 RE BARBARA 1969 AQUAFIT CASALE ASD 01:38.8
16 3 1 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.7
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1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 9
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE BIASI MARCO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5 9.00

2 1 4 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:12.2 7.00

3 1 2 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:23.1 6.00

4 1 1 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 01:29.3 5.00

5 1 5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.6 4.00

6 1 6 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.3 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ Giornata Circuito Master Aqua Sport Foglio n. 10
14/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
VALDOBBIADENE, Domenica 16/11/2008 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CADORIN NADIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.7 9.00

2 1 4 CANEL VANESSA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.8 7.00

3 1 2 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 01:28.1 6.00

4 1 1 MERLO ALBERTA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.4 5.00

5 1 5 MORO SERENA 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:35.5 4.00
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